

FARM RICH ORIGINAL FRENCH TOAST STICKS



Brand name: FARM RICH
Category: Sweet Bakery Products
UPC: 10041322674002
MFG Item Number: 67400
GTIN: 10041322674002

Data provider: Rich Products Corporation

Target market: United States
Language: EN

GTIN	Type	Quantity
10041322674002	CA	1
00041322675057	EA	5

Identification

Information Provider GLN: 0049800000001
Information Provider Name: Rich Products Corporation
Brand Owner GLN: 0049800000001
Brand Owner Name: RICH PRODUCTS CORPORATION
Manufacturer GLN: 0049800000001
Manufacturer Name: Rich Products Corporation
Product type: CA
Is base unit: False
Is consumer unit: False
Is dispatch unit: True
Is invoice unit: True
Is orderable unit: True
Is variable weight item: False
Country of origin: US

Description

Short description: FR ORIGINAL FTS 5/2 LB
Functional name: FRENCH TOAST STICKS
Product description: FARM RICH ORIGINAL FRENCH TOAST STICKS
Additional description: Made with real bread and wholesome ingredients.
Preparation type: BAKE

Preparation instruction:

Cooking Instructions: • For food safety, quality, and thorough cooking, please follow the instructions below. • Keep frozen until ready to prepare. • Product is not ready to eat until fully cooked to an internal temperature of 165°F. Due to differences in appliances and quantity prepared, cooking times may vary and require adjustment. Caution-Product will be hot! CONVECTION OVEN: 1. Preheat oven to 350°F. 2. Arrange product in a single layer on lined baking sheet. 3. Bake for 8-9 minutes (full tray). If baking more than one tray, longer cooking time may be required. COMMERCIAL FRYER: 1. Preheat fryer oil to 350°F. 2. Fry for 2 minutes (half bag or full bag).

Serving suggestion:

Serve with Rich's whipped topping with maple or cinnamon flavoring instead of syrup

Packaging and shipping

Effective date:	5/19/2021 12:00:00 AM
Last modified date:	5/19/2021 5:48:00 PM
Publication date:	5/19/2021 6:27:12 PM
Start availability date:	4/27/2012 5:00:00 AM
Minimum trade item lifespan from arrival:	45
Minimum trade item lifespan from production:	540
Non GTIN pallet hi:	11
Non GTIN pallet ti:	9
Depth:	15.938in
Height:	7.75in
Width:	13.313in
Volume:	0.9516cu ft
Gross weight:	10.856lb
Net weight:	10lb
Storage handling temp max:	0F
Storage handling temp max:	0F
Storage handling temp min:	-10F
Storage handling temp min:	-10F

Ingredients and Nutrition

Ingredients

BREAD (ENRICHED WHEAT FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], WATER, SUGAR, YEAST, YELLOW CORN FLOUR, SALT, SOYBEAN OIL, WHEAT GLUTEN, GRAIN VINEGAR, GLYCERYL MONOOLEATE, SOY LECITHIN, TURMERIC [COLOR], PAPRIKA EXTRACT [COLOR], POLYSORBATE 60, POLYSORBATE 80, ASCORBIC ACID, ENZYMES, CULTURED WHEAT FLOUR), WATER, SOYBEAN OIL, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, YELLOW CORN FLOUR, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: CARRAGEENAN, DEXTROSE, GUM ARABIC, LEAVENING (BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, POLYSORBATE 80, SALT, SOY FLOUR, SOY LECITHIN, YEAST.

Nutrition

Nutrition Facts

UNPREPARED

Serving Size 100 G (100 g)

Amount Per Serving

Calories 287.192 kcal

% Daily Value *

Cholesterol 0 mg

Sodium 368.857 mg

Carbohydrate 36.631 g

Sugar Alcohol 0 g

Protein 5.128 g

FAT 13.351 g

Potassium 89.492 mg

Dietary Fiber 1.35 g

Sugars 7.31 g

Vitamin A 9.088 IU

Vitamin C 0.001 mg

Calcium 79.834 mg

Iron 2.271 mg

Vitamin D 0.003 mcg

Thiamin-B1 0.266 mg

Riboflavin-B2 0.162 mg

Niacin 2.449 mg

Ash 2.084 g

Water 42.806 g

Nutrient basis quantity 100 g

*Based on a 2,000 Calorie diet.

Nutrition Facts

UNPREPARED

Serving Size 4 Pieces (106g) (106 g)

Amount Per Serving

Calories 300 kcal

% Daily Value *

Cholesterol 0 mg

Sodium 390 mg

Carbohydrate 39 g

Protein 5 g

FAT 14 g 18 %

Potassium 90 mg 2 %

Dietary Fiber 1 g 5 %

Sugars 8 g

Calcium 80 mg 6 %

Iron 2.4 mg 15 %

Vitamin D 0 mcg 0 %

Nutrient basis quantity 106 g

*Based on a 2,000 Calorie diet.

Allergens and Diet

Crustaceans and their derivatives:	30
Eggs and their derivatives:	30
Fish and their derivatives:	30
Milk and it's derivatives:	30
Nuts and their derivatives:	30
Peanuts and their derivatives:	30
Sesame Seeds and their derivatives:	30
Sulphur Dioxide and Sulphites and their derivatives:	30
Soybeans and their derivatives:	CONTAINS
Mustard and it's derivatives:	30
Wheat and it's derivatives:	CONTAINS
other gluten containing grain and gluten containing grain products:	CONTAINS

Images and Documents

